
Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

П Р И К А З

от 01 сентября 2022 года № 0-158

О назначении лица, ответственного за антитеррор истическую безопасность 
в СП МБОУ СОШ М2 г. Алагира

В целях обеспечения в СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира мероприятий по 
антитеррористической безопасности

Приказываю:

1. Назначить:
> лицом, ответственным за антитеррористическую безопасность в СП МБОУ СОШ №2 

заведующего хозяйством Каркусову Нину Викторовну;
> лицом, ответственным за организацию и контроль пропускного режима заведующего 

хозяйством Каркусову Нину Викторовну.

2. Заведующему хозяйством Каркусовой Н.В.:
организовать перед началом каждого рабочего дня проведение следующих проверок:
> безопасности территории вокруг здания школы, подвальных и хозяйственных помещений;
> состояния холла лестничных проходов, безопасного содержания электрощитов;

3. Преподавателю ОБЖ Аликовой Алле Хаджумаровне:
> довести до всех сотрудников школы и обучающихся сигналы оповещения, порядок 

проведения эвакуации людей и имущества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель заведующий
ДОЛЖНОСТЬ

Алдатова Оксана Хасановна
ФИО (расшифровка)

С приказом ознакомлены:

№ п/п Фамилия

1. Аликова А.Х.

2. Каркусова Н.В.

Подпись Дата

"Ш ,


